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AXHENDË 

Për bashkëkrijimin e Planit të Veprimit të Partneritetit për Qeverisje të Hapur (OGP) 

2026–2030 

 

Datë: 13.03.2026 

Ora: 10:00 

Vendi: Salla e katit të katërt në Ministrinë e Financave 

 

Takim Konsultues me Organizatat e Shoqërisë Civile  

Ministria e Financave 

 

Tema: Hartimi i Planit të Veprimit të OGP 2026–2030 

 

Qëllimi i takimit:  

Prezantimi i hapave teknikë për hartimin e Planit të Veprimit të OGP 2026–2030 dhe diskutimi 

i propozimeve për masat prioritare në fushën e transparencës buxhetore, të të ardhurave dhe 

të financave publike. 

 

Axhenda 

1. Njoftim mbi procesin e hartimit të Planit të Veprimit të OGP 2026–2030 

Prezantim nga DSFPMB mbi hapat teknikë dhe procesin e përgatitjes së planit. 

2. Ftesë për kontribut nga Organizatat e Shoqërisë Civile dhe Grupi i Punës në 

Ministrinë e Financave 

Diskutim mbi propozimet dhe kontributet për masat prioritare në fushën e 

transparencës buxhetore, të të ardhurave dhe të financave publike. 

3. Pyetje dhe Përgjigje / Diskutim i hapur 
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